ingentus filius quia semper desideravit
eam et propter illum nichil voluit possidere
Glulabit in ea pro quia dilexit eam et
voluntati illius nullius protulit volun-
tatem **G**lulant super eam celi cum virtu-
tibus suis et propter procedentes glorificant
patrem et filium et spiritum sanctum. videntes
eam in omni angelica virtute et in
omni iusticie pulchritudine adornatam
Glulabit in ea etiam paradisi quia hereditatem
in eo sortita est **G**loria et magnificentia soli
benignissimo atque amatori hominum deo qui
nobis ignem per suam gratiam constituit.

Ca. xiiij

Sana me domine et sanabor qui so-
lus es sapiens et misericors me-
dicus. supplico bonitatem tuam sana
vulnera anime mee et illuminata oculos
mentis mee ut considerem dispensa-
tionem tuam que super me semper

59
efficitur: quia infatuata est mens mea. & gratia
tua que est sal ueritatis condit eam. Et qui
de te hec oro domine: quia cunctorum es
presens. quique scrutator es renis & cordis.
solus enim nosti. Sic terra sine aqua
sicut ad^{te} anima mea. & desiderat te
cor meum. Siquis autem est qui diligit te.
indefinenter tua gratia saciatur. Sic enim
semper audisti me. & iam nunc ne despicias
deprecationem meam. Ecce enim quasi cap
tua est mens mea. & solum te saluatorem
ueritatis exquirens. Mitte itaque gratiam
tuam uelociter in auxilium meum. & faciet
esuriam meam & sitim meam potum tribuat.
te solum desidero insatiabilem dominum.
Quis enim potest de te saciari. nisi

Et dona in deprecatione mea
quite exueritate dilexerit. Lumen uerita-
tis & luminis tributor es. da mihi peti-
cione mea. & destilla in cor meum stillam
dilectionis tue. Ascendat in cor meum
quasi in siluam flamma caritatis tue. & de-
uoret spinas & tribulos. ac pessimas cogi-
tationes. & tribue mihi copiose & sine
mensura. quasi deus hominum gratiam tuam. &
dona mihi quasi rex regum & multiplica.
quasi bonus filius boni patris. Si autem
& priuat^{us} sum in quibusdam aut prius qua-
si terrenus aut filius terreni. sed tu qui
replesti hydrias benedictionibus tuis. im-
ple situm meam gratia tua. Et qui faciasti
quinque milia uirorum de quinque panibus.
imple esuriam meam immensa copia boni

tatis tue. Amator hominū benignissimū.
 sup fenū & flores & sup omnē herba uiride
 terre sine inuidia in hoc tempore grā tua
 effusa ē. quanto magis seruatorū tuorū quī te
 dep̄cantur peticionib; largiri te conueniet.
 Ecce aether fulgore coruscat. & uolucres
 uoces suas immutant. a glā multa sapientie
 tue. Ecce autē terra uarietate florū. quasi
 duploide induitur. que sine manib; textitur.
 Exultat autē & festiuitatē duplicē celebrat.
 unā quidē pro adam filio suo primogenito.
 quia uiuificatus ē in xp̄o. alterā pro dño
 suo. quia descendens sup eā ambulare digna
 tus ē. Hic ecce enī & iam mare multiplicat
 grā tua. & eos qui in ipso nauigant facit eē
 locupletes. eadē grā mihi loquendi ad te fidu
 s tuam

tribuat. Qui suscepisti duo minuta iudue
illius. & laudib; extulisti. suscipe depre
cationē serui tui. et audi orationē meā.
& dona m̄ petitionē meā. ut templū
sc̄m efficiar gr̄e tue. ut inhabitet in me
& ipsa me edoceat quomodo ei placere
debeā. ut ^{pulsat} plus sit & in membris meis atq;
in uiscerib; ^{meis uelut i carixa q̄ sūt} & ueluti carix aque sic mens
mea plena conpunctionis atq; leticia.
Mens quoq; mea quasi quodā fenum
constringat^r ne oberrans in peccato cor
ruā. & a claritate luminis illius expellat.
Exaudi me dñe. exaudi me. & presta
ut uocari merear in regnū tuū. qui quasi
errans erā. nunc autē sum. congregat^r.
Qui erā immundus emundatus sum.

& qui insipiens erā. nunc uero sapiens sum.
 Et qui aliquando inutilis erā. nunc autem
 utilis factus sum. Rex tuus electus.
 monachorū. quoq; conuentus. & omnium
 scōrum qui placuerunt ante te. qui nunc
 in paradiso exultant. iam deprecant^r p me.
 & obsecrant te solum amatore^m hominum.
 Exaudies quoq; eos. & saluabis me p obseca
 rationes eorū. Ego quoq; per eos t^r glam
 & laude offerā. qui exaudisti orationem
 eorū. & miser^{is} es mihi. & non despexisti
 petitiones eorū. que p salute anime mee
 pfuse sunt. Tu autē dñe p prophetas tuos
 dixisti aperi os tuū. & adimplebo illud.
 Ecce itaq; os serui tui cū corde apertum ē.
 imple eū ^{illud} grā tua. ut semp te benedicam.

1111
Xp̄e saluator meus ⁱⁿriga cor meū amator
hominū benignissime. redde rore gr̄e tue.
Quemadmodū terra dū fertur generationes
suas non ualet enutrire. nisi ^abonitate tua
fuerit uisitata. sic neq; cor meū proloqui
ualet quę sunt placita absq; gr̄a tua. aut
fructificare fructum iusticie. Ecce autē
nascentie terre enitrit pluuia sup ueniens.
nec non etiam arborū nascentia. florū uari
etate depingit. Sic & iam ros gr̄e tue. men
tē meā inluminet. ut florib; conpunctio
nis & humilitatis. ac sapientie eā adornet.
Et quid dicā. ecce enī oratio mea infirma
q̄ isit. & iniquitates mee magne & ualide sūt.
Delicta mea affligunt me. & iniquitates mee
gemere me compellunt. uincat ḡ gr̄a tua.

42
qui aperuisti oculos ceca oculos mentis
mee adaperi ut pulchritudine tuam se
p desiderent. & qui aperuisti eos subiu
galis aper os meum in laudem & gloriam gratie
tue. Qui posuisti terminum mari verbo
precepti tui. pone etiam terminum cordi me
o per gratiam tuam ut non declinet
neque ad dexteram neque ad sinistram a pul
chritudine tua. Qui aquam tribuisti in
deserto populo non credenti sed contradicenti.
Da michi compunctionem & oculis meis
lacrimas ut defleam diebus ac noctibus
dies vite mee cum humilitate & caritate &
punitate cordis. Appropiet oratio mea in
conspectu tuo domine & dona michi seminem sanctum
ut tibi offeram manipulum confessionis & com
punctionis mee. & dicam gloriam ei qui in hec
tribuit ut ei etiam ego offeram quod ab eo
procepi & adore eum qui in tanta largitus